
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/639/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 12 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie 

Miasta Elbląga, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu 

ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 1  i ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 13b ust. 1, 2, 3, 4, 5  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 3  do uchwały Nr VII/180/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta Elbląga, ustalenia 

opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, zmienionej uchwałą nr 

XXI/564/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2013 r. w tabeli I. „Wysokość opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta Elbląga” 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Pkt 2  otrzymuje brzmienie:  

2.  za pierwszą godzinę parkowania  1,90 

2. Po pkt 2  wprowadza się pkt:  

2a.  za drugą godzinę parkowania  2,00 

2b.  za trzecią godzinę parkowania  2,10 

2c.  za czwartą i każdą kolejną godzinę parkowania  1,90 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Janusz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 2443


		2013-08-05T13:05:23+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




